
Seizoen: ���������

Datum : 31 januari 2009

Klasse A
Marina Kostense - Wouter Dekker 0 - 4
Wim van Wijngaarden - Jan Verstraate 0 - 4
Davy Paardekam - Jean Kemp 1 - 3
Nils Martinez - Jurgen Blommerde 0 - 4
Wendy Poppe - Jan van Steen 0 - 4

Klasse B
Mari Parkkola - Stefan de Wachter 0 - 4
Arlien Blommerde - Wim Dorst 0 - 4
Thea vd Bosch - Timo Kostense 0 - 4

Ton van Hooren - Bianca den Besten 3 - 1
vrij - Hennie Dorst 0 - 4
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Stand na : 31 januari 2009

Klasse A pl.
nr. games win verlies punten pinfall gem.
1 Wouter Dekker 12 13 3 13 2115 176,25
2 Jan Verstraate 12 12 4 12 1724 143,67
3 Jan van Steen 9 9 3 9 1201 133,44
4 Jean Kemp 12 9 7 9 1178 98,17
5 Jurgen Blommerde 12 8 8 8 1378 114,83
6 Wendy Poppe 7 8 1 8 896 128,00

7 Wim van Wijngaarden 12 6 10 6 1650 137,50
8 Davy Paardekam 6 5 3 5 856 142,67
9 Nils Martinez 3 3 1 3 292 97,33
10 Marina Kostense 12 1 11 1 1165 97,08

Timo Kostense gaat seizoen 2008-2009  naar Klasse B en -8 punten vanwege straf

Klasse B pl.
nr. games win verlies punten pinfall gem.
1 Ton van Hooren 12 14 2 14 2266 188,83
2 Stefan de Wachter 12 11 5 11 1706 142,17
3 Wim Dorst 12 9 7 9 1136 94,67
4 Arlien Blommerde 10 9 4 9 914 91,40
5 Hennie Dorst 12 8 8 8 1194 99,50
6 Mari Parkkola 12 5,5 10,5 5,5 1225 102,08
7 Thea vd Bosch 9 4 12 4 793 88,11
8 Bianca den Besten 6 3 5 3 601 100,17
9 Timo Kostense 12 7 9 -1 1163 96,92
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Seizoen : ���������

Datum : 

Klasse A
Game met HCP

nr Naam HCP 1 HCP 2 HCP 3 HCP Pinfall Gemiddeld
1 Wouter Dekker 21 214 235 174 195 162 183 613 204,33
2 Jurgen Blommerde 56 123 179 127 183 105 161 523 174,33
3 Jan Verstraate 41 131 172 135 176 125 166 514 171,33
4 marina Kostense 56 108 164 92 148 109 165 477 159,00
5 Wim van Wijngaarden 42 91 133 121 163 111 153 449 149,67

Jean Kemp 56 82 138 104 160 95 151 449 149,67
7 Wendy Poppe 55 106 161 0 0 161 161,00
8 Davy Paardekam 0 0 0 0 0 0,00
9 Nils Martinez 0 0 0 0 0 0,00
10 Jan van Steen 0 0 0 0 0 0,00

31 januari 2009

                               Klasse B
Game met HCP

nr Naam HCP 1 HCP 2 HCP 3 HCP Pinfall Gemiddeld
1 Stefan de Wachter 48 156 204 125 173 171 219 596 198,67
2 Ton van Hooren 8 207 215 155 163 186 194 572 190,67
3 Timo Kostense 56 105 161 95 151 123 179 491 163,67
4 Mari Parkkola 56 115 171 111 167 95 151 489 163,00
5 Hennie Dorst 56 112 168 90 146 104 160 474 158,00
6 Wim Dorst 56 88 144 87 143 99 155 442 147,33
7 Thea vd Bosch 56 87 143 82 138 63 119 400 133,33
8 Arlien Blommerde 56 70 126 0 0 126 126,00
9 Bianca den Besten 0 0 0 0 0 0,00
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Seizoen: ���������

dit is ZONDER Handicapten  !!!

Klasse A 20-9 11-10 29-11 31-1 28-2 28-3 25-4

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Wouter Dekker 467 3 546 3 552 3 550 3 12 2115 176,25
2 Jan Verstraate 473 3 419 3 441 3 391 3 12 1724 143,67
3 Davy Paardekam 404 3 452 3 6 856 142,67
4 Wim van Wijngaarden 490 3 395 3 442 3 323 3 12 1650 137,50
5 Jan van Steen 380 3 411 3 410 3 9 1201 133,44

6 Wendy Poppe 369 3 421 3 106 1 7 896 128,00
7 Jurgen Blommerde 352 3 334 3 337 3 355 3 12 1378 114,83
8 Jean Kemp 339 3 296 3 262 3 281 3 12 1178 98,17
9 Nils 292 3 3 292 97,33
10 Marina Hameeteman 334 3 233 3 289 3 309 3 12 1165 97,08

Klasse B 20-9 11-10 29-11 31-1 28-2 28-3 25-4Klasse B 20-9 11-10 29-11 31-1 28-2 28-3 25-4
nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.
1 Ton van Hooren 592 3 562 3 564 3 548 3 12 2266 188,83
2 Stefan de Wachter 440 3 478 3 336 3 452 3 12 1706 142,17
3 Mari Parkkola 269 3 306 3 329 3 321 3 12 1225 102,08
4 Bianca den Besten 246 3 355 3 6 601 100,17
5 Hennie Dorst 279 3 304 3 305 3 306 3 12 1194 99,50
6 Timo Kostense 289 3 287 3 264 3 323 3 12 1163 96,92
7 Wim Dorst 282 3 303 3 277 3 274 3 12 1136 94,67
8 Arlien Blommerde 237 3 300 3 307 3 70 1 10 914 91,40
9 Thea vd Bosch 296 3 265 3 232 3 9 793 88,11



Uitslag ZeedoCup

Zaterdag 31 januari 2009

A1 Thea - A4 Davy 143 - 139 138 - 139 119 - 139 400 - 417 1 - 3

B1 Stefan - B4 Mari 204 - 171 173 - 167 219 - 151 596 - 489 4 - 0
C1 Wendy - C4 Jan V. 106 - 172 179 - 176 179 - 166 464 - 514 2 - 2
D1 Bianca - D4 Jan St. 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0
E1 Wouter E4 Nils 235 - 184 195 - 184 183 - 184 613 - 552 3 - 1

A2 Hennie - A3 vrij 168 - 144 146 - 144 160 - 144 474 - 432 4 - 0
B2 Marina - B3 Wim D. 164 - 144 148 - 143 165 - 155 477 - 442 4 - 0
C2 Ton - C3 Jean 215 - 138 163 - 160 194 - 151 572 - 449 4 - 0
D2 Arlien - D3 Jurgen 126 - 179 159 - 183 159 - 161 444 - 523 0 - 4
E2 Wim W. E3 Timo 133 - 161 163 - 151 153 - 179 449 - 491 1 - 3

= tegen eigen gemiddeld  -10 + HCP

naam puntenpinfall

A2 Hennie 7 1083
A1 Thea 2 665
A4 Davy 0 452A4 Davy 0 452
A3 vrij 0 nvt

B1 Stefan 8 1410
B4 Mari 8 1124
B2 Marina 4 999
B3 Wim D. 1 1022

C2 Ton 9 1698
C4 Jan V. 7 1374
C1 Wendy 4 527
C3 Jean 0 1007

D4 Jan St. 7 821
D3 Jurgen 6 1194
D2 Arlien 4 733
D1 Bianca 3 355

E1 Wouter 11 1711
E3 Timo 4 1042
E4 Nils 3 292
E2 Wim W. 1 1286


